

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名

石垣 直紀

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	880,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	880,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	0	
2	研 修 費	0	
3	広 報 費	0	
4	広 聴 費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	47,468	
8	資 料 購 入 費	0	
9	人 件 費	396,000	
10	情報通信・交通費	234,893	
11	事 務 所 費	0	
	合 計	678,361	

3 残 額

201,639 円

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	7	項 目 名	資料作成費
-------------	---	-------------	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
80	5月20日	コピー代		65	65	
28	6月15日	コピー代		94	159	
29	6月15日	コピー用紙		34	193	
30	8月20日	コピー代		186	379	
31	8月20日	コピー用紙		81	460	
32	9月10日	コピー代		635	1,095	
81	10月19日	コピー代		989	2,084	
82	11月19日	コピー代		249	2,333	
83	11月19日	コピー代		220	2,553	
84	1月19日	PC周辺機器		657	3,210	
85	1月19日	PC周辺機器		876	4,086	
86	1月20日	コピー代		448	4,534	
87	1月20日	コピー用紙代		54	4,588	
88	3月22日	PC周辺機器		5,718	10,306	
89	3月22日	PC周辺機器		4,220	14,526	
90	3月22日	PC周辺機器		6,136	20,662	
91	3月22日	PC周辺機器		16,800	37,462	
92	3月22日	PC周辺機器		3,673	41,135	
93	3月24日	PC周辺機器		4,280	45,415	
94	3月26日	PC周辺機器		1,916	47,331	
95	4月21日	コピー代		137	47,468	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	9	項 目 名	人件費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
14	5月31日	政務活動補助4, 5月		36,000	36,000	
15	6月30日	政務活動補助5, 6月		36,000	72,000	
20	7月31日	政務活動補助6, 7月		36,000	108,000	
26	8月31日	政務活動補助7, 8月		36,000	144,000	
33	9月30日	政務活動補助8, 9月		36,000	180,000	
42	10月31日	政務活動補助9, 10月		36,000	216,000	
43	11月30日	政務活動補助10,11月		36,000	252,000	
44	12月31日	政務活動補助11, 12月		36,000	288,000	
96	1月31日	政務活動補助12,1月		36,000	324,000	
97	2月28日	政務活動補助1, 2月		36,000	360,000	
98	3月31日	政務活動補助2, 3月		36,000	396,000	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	10	項 目 名	情報通信・交通費
-------------	----	-------------	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
8	5月22日	ガソリン代		4,500	4,500	
12	5月22日	ガソリン代		2,292	6,792	
13	6月10日	ガソリン代		2,474	9,266	
11	6月18日	ガソリン代		3,750	13,016	
9	6月22日	ガソリン代		2,565	15,581	
10	6月25日	ガソリン代		5,651	21,232	
16	7月2日	携帯電話(4月利用5月請求分)		4,155	25,387	
18	7月2日	自宅ネット(4月利用5月請求分)		1,000	26,387	
23	7月4日	ガソリン代		5,980	32,367	
22	7月6日	ガソリン代		2,711	35,078	
24	7月15日	レターパック		370	35,448	
25	7月16日	切手代		94	35,542	
45	7月16日	ガソリン代		5,824	41,366	
46	7月20日	ガソリン代		2,697	44,063	
47	8月2日	ガソリン代		5,764	49,827	
48	8月2日	ガソリン代		2,676	52,503	
17	8月3日	携帯電話(5月利用6月請求分)		4,026	56,529	
19	8月3日	自宅ネット(5月利用6月請求分)		1,000	57,529	
27	8月5日	切手代		280	57,809	
49	8月11日	ガソリン代		2,751	60,560	
50	8月16日	ガソリン代		4,455	65,015	
51	8月22日	ガソリン代		2,619	67,634	
52	9月2日	携帯電話(6月利用7月請求分)		4,511	72,145	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
53	9月2日	ガソリン代		2,755	74,900	
99	9月2日	自宅ネット(6月利用7月請求分)		1,000	75,900	
54	9月4日	ガソリン代		6,582	82,482	
55	9月12日	ガソリン代		2,250	84,732	
56	9月17日	ガソリン代		6,581	91,313	
57	9月23日	ガソリン代		2,805	94,118	
58	9月26日	ガソリン代		4,840	98,958	
59	10月2日	携帯電話(7月利用8月請求分)		4,698	103,656	
100	10月2日	自宅ネット(7月利用8月請求分)		1,000	104,656	
60	10月3日	ガソリン代		2,418	107,074	
61	10月5日	ガソリン代		5,867	112,941	
21	10月7日	切手代		120	113,061	
62	10月14日	ガソリン代		5,674	118,735	
63	10月16日	ガソリン代		2,691	121,426	
64	10月22日	ガソリン代		6,879	128,305	
65	10月29日	ガソリン代		747	129,052	
66	11月2日	携帯電話(8月利用9月請求分)		4,525	133,577	
101	11月2日	自宅ネット(8月利用9月請求分)		1,000	134,577	
67	11月3日	ガソリン代		2,250	136,827	
68	11月4日	ガソリン代		6,000	142,827	
69	11月21日	ガソリン代		2,597	145,424	
102	12月2日	携帯電話(9月利用10月請求分)		4,249	149,673	
103	12月2日	自宅ネット(9月利用10月請求分)		1,000	150,673	
70	12月4日	ガソリン代		6,077	156,750	
71	12月8日	ガソリン代		2,659	159,409	
72	12月20日	ハガキ代		12,411	171,820	
73	12月21日	ガソリン代		2,604	174,424	
74	12月26日	ガソリン代		6,067	180,491	
75	1月4日	携帯電話(10月利用11月請求分)		3,974	184,465	
104	1月4日	自宅ネット(10月利用11月請求分)		1,000	185,465	
105	1月6日	ガソリン代		2,659	188,124	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
106	1月23日	ガソリン代		2,678	190,802	
107	2月1日	ガソリン代		6,303	197,105	
76	2月2日	携帯電話(11月利用12月請求分)		4,435	201,540	
108	2月2日	自宅ネット(11月利用12月請求分)		1,000	202,540	
109	2月9日	ガソリン代		438	202,978	
110	2月9日	ガソリン代		1,500	204,478	
111	3月2日	携帯電話(12月利用1月請求分)		4,191	208,669	
112	3月2日	自宅ネット(12月利用1月請求分)		1,000	209,669	
113	3月3日	ガソリン代		2,806	212,475	
114	3月5日	ガソリン代		6,995	219,470	
115	4月2日	携帯電話(1月利用2月請求分)		4,020	223,490	
116	4月2日	自宅ネット(1月利用2月請求分)		1,000	224,490	
117	5月2日	携帯電話(2月利用3月請求分)		3,963	228,453	
118	5月2日	自宅ネット(2月利用3月請求分)		1,000	229,453	
119	6月2日	携帯電話(3月利用4月請求分)		4,440	233,893	
120	6月2日	自宅ネット(3月利用4月請求分)		1,000	234,893	